PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 января 2015 год

№ 72

г. Новокубанск
Об утверждении отчета об исполнении
 прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2014 год

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 7 декабря 2010 года № 176, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2014 год, утвержденного решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 декабря 2013 года № 501, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 декабря 2013 года № 501 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2014 год» снять с контроля как выполненное.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Председатель

Новокубанского городского поселения
Совета Новокубанского

Новокубанского района
городского поселения

А.С. Зиньковский
Новокубанского района

Р.Р. Кадыров

Приложение к решению Совета
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 29. 01. 2015г. № 72
ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана приватизация муниципального имущества

Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2014 год
	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения аукциона
	ФИО/

Наименование

покупателя
	Дата

заключения договора

купли- продажи
	Цена сделки (руб.)

	1.
	Нежилое здание

Земельный участок, расположенные по адресу: г. Новокубанск,

ул. Ленинградская, 33/1
	Аукцион
	15.01.2014г.
	ООО «Первый асфальтный»
	20.01.2014г.
	3710000,00

	2.
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане: 1; 2; 3; 4; 12; 13; 14; 18; 38; 39; 40; 45; 46; 47), расположенные по адресу:

г. Новокубанск,

ул. Ленинградская, 15
	Аукцион
	24.04.2014г.
	ООО «Первый асфальтный»
	28.04.2014г.
	2515000,00

	3.
	Нежилое помещение № 27, расположенное по адресу: г. Новокубанск,

пер. Цветочный, 5
	Аукцион
	15.07.2014г.
	Гетманова Кристина Николаевна
	16.07.2014г.
	111000,00

	4.
	Нежилое помещение № 26, расположенное по адресу: г. Новокубанск,

пер. Цветочный, 5
	Аукцион
	15.07.2014г.
	Гетманова Кристина Николаевна
	16.07.2014г.
	61000,00

	ИТОГО

из них поступило в бюджет Новокубанского городского поселения

	6397000,00

Начальник

отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Л.В. Еремина